
BeCliMate: Change For Better And Be A Climate Mate 

İlk gün bizi bir açılış seromonisi ile karşıladılar ardından “Convitto Bonghi “ Turizm Meslek Lisesinde  

İtalyan lezzetlerini denedik. İkinci gün ise Masseria  Irene çifliğinde makarna yaptık ve çiftliği gezdik. 
Üçüncü gün ki bizim için en güzel gündü . Alberobello-Trani-Monopoliye bir geziye gittik ve orada 

arkadaşlarımızla vakit geçirdik,yeni yerler gördük. Dördüncü gün amfitiyatro, Civico Müzesi ve oranın 
tarihi kiliselerini ziyaret ettik ve İtalyanın eski tarihini öğrendik. Ve Galad’s Pizzeria’da eğlenceli bir 
veda partisi yaptık. Son gün ise çok eğlendiğimiz bir voleybol turnuvası yaptık. Cumartesi günü ise 
hocalarımız bizi Napoliye götürdü ve Napoli’nin eşsiz güzelliğini gördük ve son olarak çok lezzetli bir 
Napoli pizzasıyla projeyi sonlandırdık 

İtalya'daki Erasmus deneyimim, hayatımın en özel dönemlerinden biriydi. Dört farklı ülkeden gelen 
arkadaşlarımla bir araya gelerek, kültürel bir mozaik içinde gibi hissettim. Her birimizin farklı 
gelenekleri ve bakış açıları vardı; bu da sohbetlerimizi ve paylaşımlarımızı daha da zenginleştirdi. 

 -Elvin Roza Alp 

Erasmus projesi ile İtalya’ya giderek farklı kültürleri tanımak, kendi kültürümüz ile ilgili bilgiler vermek 

ve bazı yerleri gezme fırsatımız oldu. Bu gibi projelerin ülkemize ve bizlere yaptığı katkılardan ötürü 
faydalı olduğunu düşünüyor, bu gibi projelerin devamlılığını temenni ediyorum. 

 -Fatih Yıldız 

Benim için çok güzel bir deneyimdi çünkü İtalya'da 4 farklı ülkeden arkadaşlarımızla bir araya geldik, 4 
farklı kültürü bir arada yaşadık, arkadaşlarımızla da hoş vakit geçirdik. İtalyanların da kültürlerini 
tanıdık yemeklerini denedik ki benim en beğendiğim kısım yemek kısmıydı. Bunun dışında proje 
boyunca birçok kilise ve katedral gezdik ve onların dinini ve yaşam tarzlarını öğrenme fırsatı buldum. 

 -Bünyamin Akyürek 

Benim için hayatımda elde edebileceğim en güzel deneyimlerden biri oldu, çok güzel arkadaşlıklar 
edindik ayrıca İngilizcemizi de geliştirmemiz için çok güzel bir fırsat oldu. 

 -Nazlıcan Güzel 

 

 

 

 

 

 

 

 











 


